
•i

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
______________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ___________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր ՈՇ ՈԻՄ
04 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ N 62

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 4֊Ի N 10 ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14֊րդ հոդվածի 1-ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2023 թվականի դեկտեմբերի 4-ի N 10 հերթական 
նիստի օրակարգը.
1. Ալագյազ համայնքի Ալագյազ, Ջամշլու, Միջնատուն, Կանիաշիր և ճարճակիս բնակավայրերի փողոցների և
հրապարակի սալիկապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայության համար գումար
հատկացնելու մասին,
2. Ալագյազ համայնքի Ալագյազ, Ջամշլու, Միջնատուն, Կանիաշիր և ճարճակիս բնակավայրերի փողոցների և
հրապարակի սալիկապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության համար գումար
հատկացնելու մասին,
3. Ալագյազ համայնքի Սադունց վարչական բնակավայրում գտնվող և համայնքային սեփականություն հանդիսացող 
հողամասը աճուրդ վաճառքով օտարելու թույլտվություն տալու մասին,
4. Ալագյազ համայնքի Սադունց վարչական բնակավայրում գտնվող և համայնքային սեփականություն հանդիսացող 
հողամասի նպատակային նշանակության փոփոխությունը հաստատելու մասին,

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Այագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածււտնի մարզ, գ. Այագյազ 093-38-84-14 , atagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
04 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ N 63

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱԼԱԳՅԱԶ, ԶԱՄՇԼՈՒ, ՄԻՋՆԱՏՈՒՆ, ԿԱՆԻԱՇԻՐ ԵՎ ՃԱՐՃԱԿԻՍ 
ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐԻ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԵՎ ՀՐԱՊԱՐԱԿԻ ՍԱԼԻ ԿԱՊ ԱՏ ՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 

ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀՍԿՈՂՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՐ ԳՈՒՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ կետով, հիմք ընդունելով Ալագյազ համայնքի ավագանու 2022 թվականի դեկտեմբերի 1-ի N50 որոշումը և 
միջգերատեսչական հանձնաժողովի 2023 թվականի փետրվարի 24-ի արձանագրությունը, որտեղ համայնքի 
մասնաբաժինը հաստատվել է 35 տոկոսով, ինչպես նաև Ալագյազի համայնքապետարանի և «Տեխ. հսկողություն թիվ1» 
ՍՊԸ-ի միջև 2023 թվականի հոկտեմբերի 19-ին կնքված ՀՀ-ԱՄ-ԱՀ-ՀԲՄԾՅԲ-23/07 պայմանագիրը' Ալագյազ 
համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

ՆԹույլատրել համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2023 թվականի բյուջեի «ճանապարհներ» ծրագրի 5112 (Շենք 
շինությունների կառուցում) հոդվածից 630000 (վեց հարյուր երեսուն հազար) ՀՀ դրամ փոխանցել «Տեխ. հսկողություն 
թիվ!» ՍՊԸ-ին, որպես Ալագյազ համայնքի Ալագյազ, Ջամշլու, Միջնատուն, Կւսնիաշիր և ճարճակիս բնակավայրերի 
փողոցների և հրապարակի սալիկապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայության գումար' 
համայնքի մասնաբաժին:

Ձեռնպահ -0

Մ ՄԱԽՄՈՒԴՈՎ

mailto:atagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոսւնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոսւնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
04 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ N 64

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱԼԱԳՅԱԶ, ՋԱՄՇԼՈԻ-, ՄԻՋՆԱՏՈԻՆ, ԿԱՆԻԱՇԻՐ ԵՎ ՃԱՐՃԱԿԻՍ 
ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐԻ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԵՎ ՀՐԱՊԱՐԱԿԻ ՍԱԼԻԿ ԱՊ ԱՏ ՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 

ՀԵՂԻՆԱԿԱՅԻՆ ՀՍԿՈՂՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՐ ԳՈՒՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ կետով, հիմք ընդունելով Ալագյազ համայնքի ավագանու 2022 թվականի դեկտեմբերի 1-ի N50 որոշումը և 
միջգերատեսչական հանձնաժողովի 2023 թվականի փետրվարի 24-ի արձանագրությունը, որտեղ համայնքի 
մասնաբաժինը հաստատվել է 35 տոկոսով, ինչպես նաև Ալագյազի համայնքապետարանի և «Վանաձորի նախագծող» 
ՍՊԸ-ի միջև 2023 թվականի սեպտեմբերի 20-ին կնքված ՀՀ-ԱՄ-ԱՀ-ՄԱԾՁԲ-Հ֊23/03 պայմանագիրը' Ալագյազ 
համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

ՆԹույլատրել համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2023 թվականի բյուջեի «ճանապարհներ» ծրագրի 5112 (Շենք 
շինությունների կառուցում) հոդվածից 212653 (երկու հարյուր տասներկու հազար վեց հարյուր հիսուներեք) ՀՀ դրամ 
փոխանցել «Վանաձորի նախագծող» ՍՊԸ-ին, որպես Ալագյազ համայնքի Ալագյազ, Ջամշլու, Միջնատուն, Կանիաշիր և 
ճարճակիս բնակավայրերի փողոցների և հրապարակի սալիկապատմաե աշխատանքների հեղինակային հսկողության 
ծառայության գումար' համայնքի մասնաբւսժին:

mailto:alagyazhp@mail.ru

